UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PARECER Nº 14/2021/DOP/PREFCAM
PROCESSO Nº 23107.015180/2020-93
INTERESSADO: @INTERESSADOS_VIRGULA_ESPACO@
ASSUNTO: RELATÓRIO DE ANÁLISE TÉCNICA DE PROPOSTA
 RDC Nº 003/2021

Senhor Presidente,

I. RELATÓRIO
                         Em análise dos documentos de habilitação técnica da empresa AZ
COMÉRCIO, foram apreciados diversos Atestados de Capacidade Técnica, Certidões
de Acervo Técnico - CAT's e Anotações de Responsabilidade Técnica - ART's. Tais
documentos foram verificados em relação ao acervo da empresa, quanto aos
profissionais de seu quadro técnico.

II. FUNDAMENTAÇÃO

Considerando os itens de 9.5.4 à 9.5.4.19 do edital de
licitações, habilitação técnica da empresa e dos seus responsáveis técnicos,
a licitante apresentou acervo técnico bem como documentos que comprovam que a
mesma tem capacidade técnica para executar os serviços objeto deste procedimento
licitatório.

  III. CONCLUSÃO
 Dessa forma, recomendamos a Comissão de Licitação que leve em

consideração todos os apontamentos feitos nesta análise técnica e tome as decisões
cabíveis.

À consideração superior.

Allan Jones de Souza Gomes
Diretor de Obras e Projetos
Portaria UFAC nº 197/2018

Documento assinado eletronicamente por Allan Jones de Souza Gomes,
Diretor, em 10/11/2021, às 23:04, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

Parecer 14 (0375138)         SEI 23107.015180/2020-93 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade
informando o código verificador 0375138 e o código CRC 821E4347.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.015180/2020-93 SEI nº 0375138

Parecer 14 (0375138)         SEI 23107.015180/2020-93 / pg. 2

https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Parecer 14 (0375138)